
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

 Совет Южского муниципального района 
Пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 15.08.2014  № 106 

г. Южа 

Об отмене решения Южского районного Совета от 04.05.2007 N 40 

"Об утверждении Положения о производстве земляных работ в черте 

населенных пунктов Южского муниципального района, формы ордера на 

право производства земляных работ и инструкции о порядке заполнения 

ордера на право производства земляных работ" 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Южского района на решение Совета  

Южского муниципального района от 04 мая 2007 года № 40 "Об утверждении 

Положения о производстве земляных работ в черте населенных пунктов Южского 

муниципального района, формы ордера на право производства земляных работ и 

инструкции о порядке заполнения ордера на право производства земляных 

работ", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Южского районного Совета от 04.05.2007 N 40 "Об 

утверждении Положения о производстве земляных работ в черте 

населенных пунктов Южского муниципального района, формы ордера на 

право производства земляных работ и инструкции о порядке заполнения 

ордера на право производства земляных работ". 

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района». 

 

  

 

Глава Южского муниципального района                                  Е.А. МУРАТОВА 

 

 


